Componenti
Ingredienti
Zucchero

Cioccolato fondente (38%) (zucchero, massa di cacao, burro di cacao, emulsionante: lecitina di
soia, aromi: vanillina. Cacao min 45%)

Amido di riso e di mais
Gelificanti: maltodestrina, gomma arabica

Coloranti: se bianco carbonato di calcio, se rosa: curcumina - riboflavine - carmino - carbonato di
calcio, se celeste: Blu brillante CFC - carbonato di calcio, se verde: riboflavine - blu brillante FCF -
carbonato di calcio, se giallo: riboflavine - carbonato di calcio, se arancione: estratto di paprika, se
blu: blu brillante CFC - carbonato di calcio, se lilla: carminio - blu brillante FCF - carbonato di
calcio, se fucsia: carminio - carbonato di calcio, se turchese: blu brillante CFC - carbonato di
calcio, se nero: carbone vegetale - carbonato di calcio, se grigio: carbone vegetale - carbonato di
calcio, se marrone: riboflavine - carminio - blu brillante CFC - estratto di paprika - carbonato di
calcio, se argento: carbonato di calcio - argento, se oro: giallo di chinolina*- giallo tramonto FCF*-
azorubina, carmoisina* - carbonato di calcio - argento

Agente di rivestimento: cera carnauba
Aroma: vanillina

*| coloranti E104 - E110 - E122 possono influire negativamente sull’'attivita e sull’attenzione dei
bambini.

Informazione allergeni: contiene soia e derivati; pu6é contenere tracce di glutine latte, frutta
a guscio, arachidi e loro derivati.

Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

Per 100 g
Energia 1876,5 kJ
4447 kcal
Grassi 1119
di cui acidi grassi saturi 6,99
di cui acidi grassi monoinsaturi 3,89
di cui acidi grassi polinsaturi 049
Carboidrati 8149
di cui zuccheri 7149
Fibre 0,89
Proteine 5649
Sale 0,03 g




Descrizione Prodotto
Brand

Crispo

Brand Commerciale
Confetti Crispo
Denominazione di vendita

Confetti di cioccolato fondente.

Marketing
Marketing prodotto
Sotto un guscio di raffinato zucchero un cuore di delizioso cioccolato fondente

Autentica qualita Crispo

Salute e stile di vita
Allergeni
Soia e derivati - contiene

Pud contenere tracce di glutine, latte, frutta a guscio, arachidi e loro derivati.

Conservazione e uso
Tipo di conservazione
Ambiente

Conservazione

Conservare in prodotto in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore e della luce diretta del
sole.

Confezionamento
Tipo di imballaggio
Scatola

Dimensione Imballaggio
1000 g e

Unita

Grammi



Origine

Made in Italy

Cacao no UE

Raccolta differenziata imballo
Confezione - PAP 21 - raccolta CARTA
Finestra - PP05 - raccolta PLASTICA

Informazioni sul produttore

Indirizzo

Crispo srl

Via Pianillo, 138 - 80047 - San Giuseppe Vesuviano (NA) Italy
Sito Web

www.crispoconfetti.com

Servizio al consumatore

qualita@crispoconfetti.com



